
 

 

u 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA 

 

 

PORTARIA PRPB N° 76, DE 6 DE MAIO DE 2020 

 
                                                                     Dispensa e designa servidora para o encargo de substituta da 

Chefia do Núcleo Criminal da PR/PB.  

 

 

           O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:  

 

          Art. 1º Dispensar a servidora SIMONE LEAL PAES BARRETO, matrícula 6359, ocupante 

do cargo de Técnico do MPU/Administração, código TC010101, do encargo de substituta do Chefe 

do Núcleo Criminal, FC-3, da Coordenadoria Jurídica e de Documentação, da Procuradoria da 

República na Paraíba, designando em seu lugar, para o referido encargo, a servidora ANALICE 

SANTOS RAMOS DOS SANTOS, matrícula 29830, ocupante do cargo de Técnico do 

MPU/Administração, código TC010101.  

 

 

SERGIO RODRIGO PIMENTEL DE CASTRO PINTO 

 

 

Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, 08 mai. 2020. Caderno administrativo, p. 11. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/202740

